(
Филиал
ОАО «ТрансКонтейнер»
 на Куйбышевской
 железной дороге
443041, Самара
, ул.
Льва Толстого д. 131
Тел
:
+7 (
846
)
303-71-14 факс:+7(846) 303-43-33
e
-
mail
:
tr
k
ont
@
trcont
.
ru
,
www
.
trcont
.
ru
)

ПРОТОКОЛ №5/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Куйбышевской железной дороге,
состоявшегося «19» июня  2013 года

Присутствовали:

4 членов Конкурсной комиссии из 8
Кворум имеется

Приглашенные:

2 причастных работника филиала

   Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/016/НКПКБШ/0017 на право заключения Договора на выполнение работ по капитальному ремонту сооружения-автодороги инв.№793  агентства на станции Черниковка в 2013 году.

Докладчик:   Железина И.О.- начальник технического отдела

II. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/017/НКПКБШ/0018 на право заключения Договора на выполнение работ по капитальному ремонту сооружения Ограждения грузового двора инв.№347  агентства на станции Черниковка в 2013 году.

Докладчик:   Железина И.О.- начальник технического отдела

Дата и время подведения итогов:	   19.06.2013 14:00
Место подведения итогов:	   443041, Самара, Льва   Толстого, д. 131

          	По пункту I  повестки дня заседания:
	Лот №1
       1.Открытый конкурс на право заключения Договора на выполнение работ по капитальному ремонту сооружения-автодороги инв.№793  агентства на станции Черниковка в 2013 году  признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
      2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «СТК-МИР», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
      3.  Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол №26/ППРГ от 14.06.2013), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнения работ и оказания услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «СТК-МИР» на следующих условиях:
    Предмет Заказа: выполнение работ по капитальному ремонту сооружения-автодороги инв.№793  агентства на станции Черниковка.
  Максимальная цена договора (цена работ): 1 470 000 руб. (один миллион четыреста семьдесят тысяч руб. 00 коп.) НДС в размере 18 % (восемнадцати процентов) в сумме 264 600 (двести шестьдесят четыре тысячи шестьсот рублей) начисляется отдельно.
	Форма, сроки и порядок оплаты: оплата производится Заказчиком Исполнителю авансовым платежом на основании счета Исполнителя  в размере 15% (пятнадцать процентов) от цены Работ в течении 20 (двадцати) банковских дней после подписания Договора и с момента получения такого счета. Окончательный расчет в размере 85% (восемьдесят пять  процентов) от цены Работ осуществляется Заказчиком в течение 20 (двадцати банковских дней) после подписания сторонами акта приемки выполненных работ на основании счета-фактуры и счета Исполнителя.
       Оплата осуществляется Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
         Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
Место выполнения работ: Российская Федерация, Республика Башкортостан г. Уфа , Индустриальное шоссе 37/2.
       4.Поручить начальнику технического отдела  уведомить ООО «СТК-МИР» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге решении.
        5.Поручить начальнику технического отдела обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «СТК-МИР».

          	По пункту II  повестки дня заседания:
Лот №1
       1.Открытый конкурс на право заключения Договора на выполнение работ по капитальному ремонту Ограждения грузового двора  инв.№347  агентства на станции Черниковка в 2013 году  признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
      2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «СТК-МИР», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
      3.  Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол №26/ППРГ от 14.06.2013), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнения работ и оказания услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «СТК-МИР» на следующих условиях:
    Предмет Заказа: выполнение работ по капитальному ремонту Ограждения грузового двора  инв.№347    агентства на станции Черниковка.
  Максимальная цена договора (цена работ): 975 000 руб. (девятьсот семьдесят пять тысяч руб. 00 коп.) НДС в размере 18 % (восемнадцати процентов) в сумме 175 500 (сто семьдесят пять тысяч пятьсот рублей) начисляется отдельно.
	Форма, сроки и порядок оплаты: оплата производится Заказчиком Исполнителю авансовым платежом на основании счета Исполнителя  в размере 15% (пятнадцать процентов) от цены Работ в течении 20 (двадцати) банковских дней после подписания Договора и с момента получения такого счета. Окончательный расчет в размере 85% (восемьдесят пять процентов) от цены Работ осуществляется Заказчиком в течение 20 (двадцати банковских дней) после подписания сторонами акта приемки выполненных работ на основании счета-фактуры и счета Исполнителя.
       Оплата осуществляется Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
         Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
Место выполнения работ: Российская Федерация, Республика Башкортостан г. Уфа, Индустриальное шоссе 37/2.
       4.Поручить начальнику технического отдела  уведомить ООО «СТК-МИР» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге решении.
        5.Поручить начальнику технического отдела обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «СТК-МИР».

Председатель конкурсной комиссии
филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на
Куйбышевской железной дороге                               подпись

Члены конкурсной комиссии:                                 подписи

Секретарь Конкурсной
Комиссии                                        Подпись
     21.06.2013г.